
 

 

 

 宮城県南郷高等学校 教務部 「中学生オープンキャンパス」担当扱い 

 

   ＦＡＸ 送信票 
 

ＦＡＸ番号 ０２２９－５８－１１２３ 

 

 発信日   令和７年  月  日 

 発信者              中学校長 

 ご担当者名                   

 電話番号                    FAX番号              

 

 令和７年度  宮城県南郷高等学校「中学生オープンキャンパス」参加申込用紙  
 

No. 生徒 /保護者 / 教員  参  加  者  氏  名  ふ  り  が  な  備考  

（例）  生徒  南郷  一郎  なんごう  いちろう   

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

★参加申込受付期間   令和７年 7 月８日（火）～7 月 2２日（火） 

 

 学校単位申込 



令和７年度宮城県南郷高等学校 

中学生オープンキャンパス  

参加申し込み 
 

 

 

 

 宮城県南郷高等学校 教務部 「中学生オープンキャンパス」担当扱い 

 

   ＦＡＸ 送信票 
 

ＦＡＸ番号 ０２２９－５８－１１２３ 

 

 発信日   令和７年  月  日 

 発信者氏名                 

 電話番号                    FAX番号              

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

↓ 大きく太く濃く書いてください 
 

ふりがな 
 

 

参加者氏名 

 
 

 

電 話 番 号 
 

 

中 学 校 名 
 

 

保護者氏名 
（ご参加希望の場合に記入）  

 

備考（質問等があれば 

    ご記入ください） 

 

 

 

 

★参加申込受付期間   令和７年 7 月８日（火）～7 月 2２日（火）  

 

 個人申込 


